
PORTARIA N°96 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2016 
(EXONERA CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 

da Estância Climática de Analândia, usando de suas 

atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 10 - EXONERAR, a partir desta data, NELSON DE BRITO JUNIOR 

portador da cédula de identidade RG n° 40.858.549-3 e inscrito no CPF/MF 

334 841 028 29 do cargo de provimento em comissão de CHEFE DE 

DIVISÃO cuja nomeação se deu através de portaria 119 de 01/09/2015 e em 

conformidade com a Lei Complementar 10/2015 com suas posteriores 

alterações. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 27 de dezembro 

de 2016. 	, 

ROCER.,10-L-61Z-  BARBOSA U-C-S-CYN 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia em 27 de dezembro de 2016. 

RO-ãiRIO frARB6?--41.LL.9 
EFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

